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Сдать квартиру за 30 000 рублей на ул Олега Кошевого, 10

Мурманская область, Городской округ Мурманск, Мурманск, ул Олега Кошевого, 10

30 000 Р в месяц

47.00 м2

Общая
32.00 м2

Жилая
6.00 м2

Кухня
4 из 5
Этаж

Сдается 2-комн.квартира в Первомайском округе по адресу: ул.Кошевого дом 10. Комнаты изолированные, с/у раздельный, большая
кладовка. Есть всё необходимое для проживания. Спальные места: двуспальная кровать и подростковый расклад.диванчик. Предпочтение
семье, без животных. Вахтовикам, рабочим- НЕ сдаём! 30000 р/мес.+ электроэнергия Залог 10000 р. При заселении взимается комиссия
агентства - 50%
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Продавец: Собственник

Телефон: +79113318204
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 4 Этажей всего 5

Площадь жилая 32.00 кв. м Площадь кухни 6.00 кв. м
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